Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 16.10.2013 

Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)
Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców 

w postępowaniu na przegląd i remont gaśnic oraz sprzętu p/pożarowego na terenie Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego w Krośnie.
EZ/214/93/2013


Pytanie nr 1 

Ile sztuk zbiorników gaśnic podlega legalizacji UDT w podziale na gaśnice śniegowe GS5X, proszkowe GP6X, GP12X

Odpowiedź: 

GS5X – 40 %, GP6X – 50 %, GP12X- 10% 

Pytanie nr 2

Czy agregat AP25ABC podlega UDT ( czy ma założoną książkę przeglądów UDT)?

Odpowiedź: 

Jeden agregat podlega UDT drugi nie podlega. Agregaty nie mają założonych książek przeglądów UDT. 

Pytanie nr 3

Jakie są  rodzaje hydrantów, ilość ( w podziale na 52 , 25).

Odpowiedź: 

25 – 35%, 52 – 65%

Pytanie nr 4

Badanie szczelności węży ( czy są płasko składane, półsztywne).  
Odpowiedź: 

Półsztywne – 35%, płasko składane – 65% 
z poważaniem 
1

